[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 4.293/2016

	Autor:
	Moses Rodrigues

	Data da Apresentação:
	06/04/2016

	Ementa:
	Requeiro nos termos dos artigos 139, I e 142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, que seja desapensado e feita a redistribuição do Projeto de Lei nº4536 de 2016.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 4.293/2016, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porque o Projeto de Lei n. 4.536/2016 e os demais Projetos integrantes do bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n. 4.500/2001 tratam de matérias correlatas. Publique-se. Oficie-se.

	Em
	07/04/2016